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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 12/2022

Funcionário: 3722 - ALDA CRISTINA CYPRIANO Adm: 13/12/2022 Função: FARMACÊUTICO(A) 
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 19/31 1.897,80 00080 DESCONTO INSS 356,66
00013 HORA EXTRA 100% 12:00 520,20 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 149,37
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 02/17 61,20 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 11,37
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 48,45
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 103,21
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.238,56

Salário Base: 3.096,41 Base de INSS Funcionário: 3.869,42 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.717,76 Base INSS Empresa: 3.869,42 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 356,66 Base Terceiros: 3.869,42 Base de FGTS: 3.869,42
Base de Líquida de IRRF: 3.361,10 Base RAT: 3.869,42 Valor do FGTS: 309,55
Total de Vencimentos: 3.869,42 Total de Descontos: 517,40 Líquido a Receber: 3.352,02

Funcionário: 3724 - ALESSANDRO DOS SANTOS CASTILHO Adm: 14/12/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 18/31 958,06 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 08:00 66,00

00080 DESCONTO INSS 66,90

Salário Base: 1.650,00 Base de INSS Funcionário: 892,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 892,06 Base INSS Empresa: 892,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 66,90 Base Terceiros: 892,06 Base de FGTS: 892,06
Base de Líquida de IRRF: 825,16 Base RAT: 892,06 Valor do FGTS: 71,36
Total de Vencimentos: 958,06 Total de Descontos: 132,90 Líquido a Receber: 825,16

Funcionário: 3762 - ANA CECILIA SOARES Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A)
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 1.572,33 00080 DESCONTO INSS 132,47
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 1.673,98 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.673,98 Base INSS Empresa: 1.673,98 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 132,47 Base Terceiros: 1.673,98 Base de FGTS: 1.673,98
Base de Líquida de IRRF: 1.541,51 Base RAT: 1.673,98 Valor do FGTS: 133,91
Total de Vencimentos: 1.673,98 Total de Descontos: 132,47 Líquido a Receber: 1.541,51

Funcionário: 3761 - ANELICE RAMALHO DOS SANTOS Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 833,53 00080 DESCONTO INSS 70,13
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 935,18 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 935,18 Base INSS Empresa: 935,18 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 70,13 Base Terceiros: 935,18 Base de FGTS: 935,18
Base de Líquida de IRRF: 865,05 Base RAT: 935,18 Valor do FGTS: 74,81
Total de Vencimentos: 935,18 Total de Descontos: 70,13 Líquido a Receber: 865,05

Funcionário: 3744 - CAMILA LEMES DA SILVA Adm: 19/12/2022 Função: DENTISTA
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 1.991,94 00080 DESCONTO INSS 170,24
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 4.750,00 Base de INSS Funcionário: 2.093,59 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.093,59 Base INSS Empresa: 2.093,59 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 170,24 Base Terceiros: 2.093,59 Base de FGTS: 2.093,59
Base de Líquida de IRRF: 1.923,35 Base RAT: 2.093,59 Valor do FGTS: 167,48
Total de Vencimentos: 2.093,59 Total de Descontos: 170,24 Líquido a Receber: 1.923,35

Funcionário: 3760 - CAROLINE FERNANDES DOS SANTOS Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 833,53 00080 DESCONTO INSS 70,13
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65 00285 VALE TRANSPORTE 50,01
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 104,00
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Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 935,18 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 935,18 Base INSS Empresa: 935,18 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 70,13 Base Terceiros: 935,18 Base de FGTS: 935,18
Base de Líquida de IRRF: 865,05 Base RAT: 935,18 Valor do FGTS: 74,81
Total de Vencimentos: 1.039,18 Total de Descontos: 120,14 Líquido a Receber: 919,04

Funcionário: 3794 - CLAUDIA LIMA DA LUZ Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 833,53 00080 DESCONTO INSS 70,13
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 935,18 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 935,18 Base INSS Empresa: 935,18 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 70,13 Base Terceiros: 935,18 Base de FGTS: 935,18
Base de Líquida de IRRF: 865,05 Base RAT: 935,18 Valor do FGTS: 74,81
Total de Vencimentos: 935,18 Total de Descontos: 70,13 Líquido a Receber: 865,05

Funcionário: 3746 - CLAUDIA REGINA CUNHA ARAUJO Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 833,53 00080 DESCONTO INSS 70,13
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65 00285 VALE TRANSPORTE 50,01
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 104,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 935,18 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 935,18 Base INSS Empresa: 935,18 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 70,13 Base Terceiros: 935,18 Base de FGTS: 935,18
Base de Líquida de IRRF: 865,05 Base RAT: 935,18 Valor do FGTS: 74,81
Total de Vencimentos: 1.039,18 Total de Descontos: 120,14 Líquido a Receber: 919,04

Funcionário: 609 - DIANE PRISCILA DOMINGUES Adm: 03/06/2019 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 5.340,09 00080 DESCONTO INSS 828,38
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 2.136,03 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 906,63

Salário Base: 5.340,09 Base de INSS Funcionário: 7.087,22 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 7.476,12 Base INSS Empresa: 7.476,12 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (01 depend.): 1.017,97 Base Terceiros: 7.476,12 Base de FGTS: 7.476,12
Base de Líquida de IRRF: 6.458,15 Base RAT: 7.476,12 Valor do FGTS: 598,08
Total de Vencimentos: 7.476,12 Total de Descontos: 1.735,01 Líquido a Receber: 5.741,11

Funcionário: 3781 - EDNA SANTOS DE OLIVEIRA Adm: 19/12/2022 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 623,87 00080 DESCONTO INSS 46,79
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 104,00 00285 VALE TRANSPORTE 37,43

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 623,87 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 623,87 Base INSS Empresa: 623,87 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 46,79 Base Terceiros: 623,87 Base de FGTS: 623,87
Base de Líquida de IRRF: 577,08 Base RAT: 623,87 Valor do FGTS: 49,90
Total de Vencimentos: 727,87 Total de Descontos: 84,22 Líquido a Receber: 643,65

Funcionário: 3747 - ELIZANGELA MARIA DE OLIVEIRA EDUARDO Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 833,53 00080 DESCONTO INSS 70,13
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65 00285 VALE TRANSPORTE 50,01
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 104,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 935,18 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 935,18 Base INSS Empresa: 935,18 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 259,72 Base Terceiros: 935,18 Base de FGTS: 935,18
Base de Líquida de IRRF: 675,46 Base RAT: 935,18 Valor do FGTS: 74,81
Total de Vencimentos: 1.039,18 Total de Descontos: 120,14 Líquido a Receber: 919,04

Funcionário: 3788 - EMILY THAINA GARCIA Adm: 26/12/2022 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE
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Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 06/31 287,94 00080 DESCONTO INSS 25,11
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 46,91 00285 VALE TRANSPORTE 17,28
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 52,00

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 334,85 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 334,85 Base INSS Empresa: 334,85 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 25,11 Base Terceiros: 334,85 Base de FGTS: 334,85
Base de Líquida de IRRF: 309,74 Base RAT: 334,85 Valor do FGTS: 26,78
Total de Vencimentos: 386,85 Total de Descontos: 42,39 Líquido a Receber: 344,46

Funcionário: 3742 - KATIA CILENE ALVES DOS SANTOS Adm: 19/12/2022 Dem: 28/12/2022 Função: AUXILIAR DE HIGI
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00175 SALDO DE SALARIOS 10/31 446,67 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 83,08
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 516,48 00080 DESCONTO INSS 33,50

00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 17,5/30 807,73
00285 VALE TRANSPORTE 38,84

Salário Base: 1.384,68 Base de INSS Funcionário: 446,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 446,67 Base INSS Empresa: 446,67 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 33,50 Base Terceiros: 446,67 Base de FGTS: 446,67
Base de Líquida de IRRF: 413,17 Base RAT: 446,67 Valor do FGTS: 35,73
Total de Vencimentos: 963,15 Total de Descontos: 963,15 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3740 - LIS BARTALINI DANTAS Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 1.572,33 00080 DESCONTO INSS 132,47
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 1.673,98 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.673,98 Base INSS Empresa: 1.673,98 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 132,47 Base Terceiros: 1.673,98 Base de FGTS: 1.673,98
Base de Líquida de IRRF: 1.541,51 Base RAT: 1.673,98 Valor do FGTS: 133,91
Total de Vencimentos: 1.673,98 Total de Descontos: 132,47 Líquido a Receber: 1.541,51

Funcionário: 3780 - LUIS PAULO MOREIRA DOMINGOS Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 833,53 00080 DESCONTO INSS 70,13
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 935,18 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 935,18 Base INSS Empresa: 935,18 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 259,72 Base Terceiros: 935,18 Base de FGTS: 935,18
Base de Líquida de IRRF: 675,46 Base RAT: 935,18 Valor do FGTS: 74,81
Total de Vencimentos: 935,18 Total de Descontos: 70,13 Líquido a Receber: 865,05

Funcionário: 3743 - MARCOS VITOR RODRIGUES SILVA Adm: 19/12/2022 Função: CONTROLADOR DE F
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 644,55 00080 DESCONTO INSS 48,34
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 104,00 00285 VALE TRANSPORTE 38,67

Salário Base: 1.537,00 Base de INSS Funcionário: 644,55 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 644,55 Base INSS Empresa: 644,55 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 48,34 Base Terceiros: 644,55 Base de FGTS: 644,55
Base de Líquida de IRRF: 596,21 Base RAT: 644,55 Valor do FGTS: 51,56
Total de Vencimentos: 748,55 Total de Descontos: 87,01 Líquido a Receber: 661,54

Funcionário: 3745 - MILTON DE PAULA SANTOS JUNIOR Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 833,53 00076 DESCONTO DE ATRASOS 02:30 27,87
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 08:00 89,20
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 351,00 00080 DESCONTO INSS 61,35

00285 VALE TRANSPORTE 50,01

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 818,11 Base de INSS Suspensa: 0,00
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Base Bruta de IRRF: 818,11 Base INSS Empresa: 818,11 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 61,35 Base Terceiros: 818,11 Base de FGTS: 818,11
Base de Líquida de IRRF: 756,76 Base RAT: 818,11 Valor do FGTS: 65,44
Total de Vencimentos: 1.286,18 Total de Descontos: 228,43 Líquido a Receber: 1.057,75

Funcionário: 3763 - ONDINA FERREIRA DOS SANTOS BARUTI Adm: 19/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 833,53 00080 DESCONTO INSS 70,13
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65 00285 VALE TRANSPORTE 50,01
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 104,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 935,18 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 935,18 Base INSS Empresa: 935,18 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 70,13 Base Terceiros: 935,18 Base de FGTS: 935,18
Base de Líquida de IRRF: 865,05 Base RAT: 935,18 Valor do FGTS: 74,81
Total de Vencimentos: 1.039,18 Total de Descontos: 120,14 Líquido a Receber: 919,04

Funcionário: 653 - PATRICIA NOE DOS REIS SANTOS Adm: 26/03/2020 Função: ENFERMEIRO(A) RT
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.749,40 00080 DESCONTO INSS 791,96
00013 HORA EXTRA 100% 07:30 411,87 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 686,01
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 61,01 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 205,48
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 27,50% 368,94
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 111,30
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 1.555,64
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.499,76
00292 ADICIONAL NOTURNO 50% 47:53 751,29

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 8.382,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 6.827,03 Base INSS Empresa: 8.382,67 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 1.171,14 Base Terceiros: 8.382,67 Base de FGTS: 8.382,67
Base de Líquida de IRRF: 5.655,89 Base RAT: 8.382,67 Valor do FGTS: 670,61
Total de Vencimentos: 8.382,67 Total de Descontos: 2.052,39 Líquido a Receber: 6.330,28

Funcionário: 3789 - PILLAR MARTINS SILVA Adm: 19/12/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 691,94 00080 DESCONTO INSS 51,89
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 104,00 00285 VALE TRANSPORTE 41,52

Salário Base: 1.650,00 Base de INSS Funcionário: 691,94 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 691,94 Base INSS Empresa: 691,94 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 51,89 Base Terceiros: 691,94 Base de FGTS: 691,94
Base de Líquida de IRRF: 640,05 Base RAT: 691,94 Valor do FGTS: 55,35
Total de Vencimentos: 795,94 Total de Descontos: 93,41 Líquido a Receber: 702,53

Funcionário: 3741 - SARA CARDOSO SANTOS DE DEUS Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 1.572,33 00080 DESCONTO INSS 132,47
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 1.673,98 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.673,98 Base INSS Empresa: 1.673,98 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 322,06 Base Terceiros: 1.673,98 Base de FGTS: 1.673,98
Base de Líquida de IRRF: 1.351,92 Base RAT: 1.673,98 Valor do FGTS: 133,91
Total de Vencimentos: 1.673,98 Total de Descontos: 132,47 Líquido a Receber: 1.541,51

Funcionário: 3723 - SUELLEN APARECIDA RODRIGUES PEREIRA Adm: 14/12/2022 Dem: 23/12/2022 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00175 SALDO DE SALARIOS 10/31 479,90 00080 DESCONTO INSS 35,99
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 423,91 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 17,5/30 867,82

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 479,90 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 479,90 Base INSS Empresa: 479,90 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 415,17 Base Terceiros: 479,90 Base de FGTS: 479,90
Base de Líquida de IRRF: 64,73 Base RAT: 479,90 Valor do FGTS: 38,39
Total de Vencimentos: 903,81 Total de Descontos: 903,81 Líquido a Receber: 0,00

INCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE



INCS INSTITUTO NAC DE CIENC DA SAUDE Página: 5
Folha de Pagamento Folha Mensal Data: 04/01/2023

Hora: 15:18:24

Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 12/2022

Funcionário: 3779 - TALITA FERNANDA DA SILVA COSTA Adm: 19/12/2022 Função: DENTISTA
DEPARTAMENTO: UBS ALTO DA PONTE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 1.991,94 00080 DESCONTO INSS 170,24
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 4.750,00 Base de INSS Funcionário: 2.093,59 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.093,59 Base INSS Empresa: 2.093,59 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 170,24 Base Terceiros: 2.093,59 Base de FGTS: 2.093,59
Base de Líquida de IRRF: 1.923,35 Base RAT: 2.093,59 Valor do FGTS: 167,48
Total de Vencimentos: 2.093,59 Total de Descontos: 170,24 Líquido a Receber: 1.923,35

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 29.562,76 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 83,08
00013 HORA EXTRA 100% 932,07 00076 DESCONTO DE ATRASOS 27,87
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 122,21 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 155,20
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 1.610,76 00080 DESCONTO INSS 3.575,67
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 111,30 00081 DESCONTO I.R.R.F. 1.742,01
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 48,45 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 1.675,55
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1.658,85 00285 VALE TRANSPORTE 423,79
00175 SALDO DE SALARIOS 926,57 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 216,85
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 4.874,35 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 368,94
00292 ADICIONAL NOTURNO 50% 751,29
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 1.131,00
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 940,39

Total de Vencimentos 42.670,00 Total de Descontos 8.268,96 Total Líquido 34.401,04

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 40.026,64BASE DE CÁLCULO DE IRRF 38.708,24
BASE INSS EMPRESA 40.415,54BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 40.415,54BASE DE CÁLCULO DE FGTS 40.415,54
BASE RAT 40.415,54BASE DE CÁLCULO DE PIS 40.415,54

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 3.792,52VALOR DO FGTS 3.233,11
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 1.742,01
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 404,16
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 21,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 2,00
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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 12/2022

TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 313,00 29.562,76 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 83,08
00013 HORA EXTRA 100% 19,30 932,07 00076 DESCONTO DE ATRASOS 2,30 27,87
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 122,21 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 16,00 155,20
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 1.610,76 00080 DESCONTO INSS 0,00 3.575,67
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 0,00 111,30 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 1.742,01
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 0,00 48,45 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 72,00 1.675,55
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 0,00 1.658,85 00285 VALE TRANSPORTE 0,00 423,79
00175 SALDO DE SALARIOS 20,00 926,57 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,00 216,85
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 0,00 4.874,35 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 0,00 368,94
00292 ADICIONAL NOTURNO 50% 0,00 751,29
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 1.131,00 1.131,00
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 0,00 940,39

Total de Vencimentos 42.670,00 Total de Descontos 8.268,96 Total Líquido 34.401,04

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 40.026,64 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 38.708,24
BASE INSS EMPRESA 40.415,54 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 40.415,54
BASE DE CÁLCULO DE PIS 40.415,54

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 3.792,52 VALOR DO FGTS 3.233,11
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 1.742,01
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 VALOR DE PIS 404,16
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 021 TOTAL DE VENCIMENTOS 42.670,00
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 8.268,96
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 002 TOTAL LíQUIDO 34.401,04
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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